
新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 

 

9 月 2 日（金）現在、当院の職員及び入院患者様の数名が新型コロナウイルス

に感染していることが確認されました。 

既に接触がありました患者様とその他関係職員についてもPCR検査を実施し

ております。現在は対策本部を設置し院内感染対策指導者の下で感染拡大防止

に取り組んでおります。 

尚、一時的に入退院制限を実施して参りますが、外来診療、健診等は引き続き

通常運用を行います。 

今後も職員一同、引き続き感染防止対策に努め、地域の皆様に安心して医療を

受けられるよう努力して参りますので、何卒ご理解とご協力を賜ります様お願

い申し上げます。 

令和 4 年 9 月 2 日 

十勝の杜病院 院長 山 本 真 


